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REPUBLIKA E SHQI.I.’ERISE
_ BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 1238/3 prot: Puké, mé 20.07.2023

Lénda: Dergojme vendimin e késhillit te Bashkise Puke nr. 17 daté 19.07.2023:

PREFEKTIT TE QARKUT

SHKODER

Né& zbatim t& germés“a” t& nenit 8 dhe pikés 2 t& nenit 16 t& ligjit me nr.107/2016, “Pér Prefektin €
Qarkut”, ju dérgojmé bashkéngjitur:

Vendimin e Késhillit Bashkiak Puké nr 17, daté 19.07. 2023 pér: “Miratimin e dhénies s¢ ndihmés
ekonomike, duke pérdorur 6% té fondit total té ndihmés ekonomike t& muajit Qershor 2023”.

SEKRETARE

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”. e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK
Nr.1238/2 prot: Puké,mé 20.07.2023
VENDIM

Nr. 17 daté 19.07.2023

“MIRATIMIN E DHENIES SE NDIHMES EKONOMIKE, DUKE PERDORUR 6% TE
FONDIT TOTAL TE NDIHMES EKONOMIKE TE MUAJIT QERSHOR 2023

Késhilli i Bashkisé Puké né mbledhjen e tij t¢ dates 19.07.2023. Né zbatim té ligjit nr. 139/2015
“Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligji nr 57/2019 .date 18.07.2019 “Per Asistences Sociale ne
Republiken e Shqiperise” ,VKM Nr. 597, daté 04.09.2019, “Pér pércaktiminin e progedurave te
dokumentacionit dhe te masés mujore t& perfitimit t€ ndihmes ekonomike dhe perdorimit te
fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™; Mbi zbatimin e vendimit Nr.
597, date 04.09.2019, “Pér pércaktiminin e progedurave te dokumentacionit dhe te mases
mujore te perfitimit te Ndihmes Ekonomike™; Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 02 daté
06.02.2023 , Pér miratimin e kritereve pér familjet né nevojé qé do té trajtohen me ndihmé
ekonomike duke pérdorur deri né masén 6% t& fondit t& ndihmés ekonomike” VKM nr.8
dt.14.01.2015 “Per mbrojtjen e shtesave ne nevoje per efekt te hegjes se fashos se konsumit te
energjise elektrike deri ne 300 Kwh ne muaj”, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé:

VENDOSI:

I. Miratimin e dhénies sé ndihmés ekonomike duke pérdorur 6% t& fondit t& ndihmés ekonomike
t&é muajit Qershor 2023 me fond total 2.045.745 leké.

II.Fondii 6% qé do t& pérdoret &shté 103.605 leké , me t& cilin pérfitojné 29 familje dhe ndahet
si mé poshté:

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail: bashkiapuke@yahoo.com, fage zyrtare www.bashkiapuké.gov.al%w//




